



**Relação de entrada no estoque entre 01/08/2018 a 31/08/2018**

**Fornecedor...:** 276 - CASA DAS PLACAS LTDA ME

<b>Cód. Reduzido</b>	<b>Código Completo</b>	<b>Material</b>	<b>Movimento</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Un.</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
5.710	015 . 001. 001. 005394	BOTTON BANDEIRAS	ENTRADA	1.463	80,000	UN	20,000	1.600,000
5.711	015 . 001. 001. 005395	BOTTON CERIMONIAL	ENTRADA	1.463	100,000	UN	25,000	2.500,000
5.709	015 . 001. 001. 005393	BOTTON DEPUTADA ESTADUAL	ENTRADA	1.463	80,000	UN	25,000	2.000,000
5.708	015 . 001. 001. 005392	BOTTON DEPUTADO ESTADUAL	ENTRADA	1.463	15,000	UN	40,000	600,000
5.706	015 . 001. 001. 005390	PASTA PORTA DIPLOMA DUPLO	ENTRADA	1.463	50,000	UN	60,000	3.000,000
5.707	015 . 001. 001. 005391	PASTA PORTA DIPLOMA SIMPLES	ENTRADA	1.463	50,000	UN	42,000	2.100,000

**Total do fornecedor....: 11.800,00**

**Fornecedor...:** 152 - COMERCIAL BELC IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTD

<b>Cód. Reduzido</b>	<b>Código Completo</b>	<b>Material</b>	<b>Movimento</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Un.</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
123	022 . 001. 001. 000123	FLANELA	ENTRADA	561	120,000	UN	2,049	246,000
5.747	022 . 001. 001. 005250	LUVAS PARA LIMPEZA, BORRACHA DE LATEX TA	ENTRADA	561	80,000	PC	1,780	142,400
4.968	022 . 001. 001. 004968	PANO DE ALGODÃO PURO	ENTRADA	561	120,000	UN	5,807	535,200
148	022 . 001. 001. 000148	RODO C/ CABO	ENTRADA	561	20,000	UN	4,100	82,000
133	022 . 001. 001. 000133	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LTS PCT 10UN	ENTRADA	561	800,000	PC	4,626	3.728,000
1.131	022 . 001. 001. 001131	SACO PLASTICO PARA LIXO 30 LITROS PCT CO	ENTRADA	561	600,000	PC	2,496	1.500,000
442	022 . 001. 001. 000442	VASSOURA DE LATEX EM NYLON 20CM	ENTRADA	561	20,000	UN	6,398	129,400

**Total do fornecedor....: 6.363,00**

**Fornecedor...:** 829 - RB MONTEIRO LTDA EPP

<b>Cód. Reduzido</b>	<b>Código Completo</b>	<b>Material</b>	<b>Movimento</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Un.</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
139	022 . 001. 001. 000139	AGUA SANITÁRIA	ENTRADA	3.084	180,000	FR	3,510	642,600
137	022 . 001. 001. 000137	ALCOOL SIMPLES	ENTRADA	3.084	120,000	FR	5,070	608,400
5.491	022 . 001. 001. 001181	DESINFETANTE EM GEL 1 LITRO	ENTRADA	3.084	120,000	UN	9,887	1.183,200
121	022 . 001. 001. 000121	DESINFETANTE SANITÁRIO 500ML	ENTRADA	3.084	360,000	FR	1,840	662,400
122	022 . 001. 001. 000122	DETERGENTE CONCENTRADO 500ML	ENTRADA	3.084	180,000	FR	1,870	336,600
5.766	021 . 001. 001. 004694	GARRAFA TERMICA -1 LITRO	ENTRADA	3.084	10,000	UN	30,400	304,000
124	022 . 001. 001. 000124	INSETICIDA SPRAY	ENTRADA	3.084	120,000	FR	8,713	1.081,200
4.967	022 . 001. 001. 004967	LIMPA ALUMINIO 500ML	ENTRADA	3.084	60,000	UN	2,500	148,200



**Relação de entrada no estoque entre 01/08/2018 a 31/08/2018**

**Fornecedor...:** 829 - RB MONTEIRO LTDA EPP

<b>Cód. Reduzido</b>	<b>Código Completo</b>	<b>Material</b>	<b>Movimento</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Un.</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
128	022 . 001. 001. 000128	PAPEL HIGIÊNICO PACOTE C/ 4 ROLOS	ENTRADA	3.084	800,000	PC	4,539	3.624,000
1.132	022 . 001. 001. 001132	PEDRA SANITARIO C/ CESTA PLASTICA	ENTRADA	3.084	200,000	UN	1,869	374,000

**Total do fornecedor....: 8.964,60**

**Fornecedor...:** 674 - ROAD COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

<b>Cód. Reduzido</b>	<b>Código Completo</b>	<b>Material</b>	<b>Movimento</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Un.</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
5.391	007 . 001. 001. 003267	ACHOCOLATADO EM PÓ	ENTRADA	2.981	15,000	UN	6,600	99,000
3.271	007 . 001. 001. 003271	AMENDOIM TIPO JAPONES	ENTRADA	2.981	10,000	PC	8,800	88,000
3.280	007 . 001. 001. 003280	BICARBONATO DE SODIO PCT	ENTRADA	2.981	10,000	PC	1,600	16,000
5.677	007 . 001. 001. 003573	BISCOITO COM SAL TIPO CREAM CREACKER	ENTRADA	2.981	15,000	PC	7,900	118,500
3.281	007 . 001. 001. 003281	BISCOITO TIPO WAFFER SABORES VARIADOS	ENTRADA	2.981	15,000	PC	4,800	72,000
3.272	007 . 001. 001. 003272	CANELA EM PÓ PEQ.	ENTRADA	2.981	21,000	pc	2,600	54,600
3.266	007 . 001. 001. 003266	CHOCOLATE TIPO WAFFER BC E PT	ENTRADA	2.981	10,000	CX	5,500	55,000

**Total do fornecedor....: 503,10**

**Total Geral....: 27.630,70**